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SØKNAD OM AUTORISASJON FOR BESØKSSENTER VED JOMFRULAND NASJONALPARK 
ER GODKJENT - TAKK FOR SAMARBEIDET.  
 
Mandag 13. desember godkjente Miljødirektoratet Kragerø kommunes søknad om autorisasjon for en 
fremtidig besøkssenter ved Jomfruland Nasjonalpark. På gitte vilkår gjelder autorisasjonen for 2 år, noe 
vi i Kragerø kommune er meget godt fornøyd med. 
 
Kragerø kommune ønsker å takke Asplan Viak og Mimir ved sin oppdragsleder Anne Karen Haukland 
for spesielt vel utført prosjektarbeid som har resultert i autorisasjonen. Dette arbeidet har vært 
mangeartet og spent over et bredt fagfelt som naturlig nok har vært utfordrende både for dere som 
konsulent og oss som prosjektgruppe og oppdragsbestiller. Jeg mener bestemt at oppdraget med 
søknaden er gjennomført etter vår spesifikasjon som lå til grunn for anbudskonkurransen.  
 
Arbeidet med autorisasjonssøknaden har vært gjennomført i nært samarbeid med den nedsatte 
prosjektgruppen som har bred representasjon fra Jomfruland og Stråholmen, GEA-Norvegica, 
Nasjonalparkforvalter, Næringsforeningen, Vestfold og Telemark fylkeskommune, Kragerø ungdomsråd 
og Kragerø kommune. Den kompetansen disse medlemmene besitter har vært avgjørende for et så godt 
resultat som vi sammen har kunnet levere. Jeg synes oppdragsleder og hennes øvrige medarbeidere på 
et utmerket måte har klart å sortere de mange innspill på en god måte, og fått med de essensielle 
problemstillinger og faglige vurderinger som har vært nødvendig for en god søknad. 
 
Aspal Viak har benyttet annen intern og ekstern fagkompetanse som med sine spesifikke fagfelt har 
kunnet gi prosjektet en helhet. Bjørg Wethal har vært fagansvarlig for prosessen, mens 
landskapsarkitekt Knut Bjørgum og arkitekt Jostein Øygarden Gundersen har jobbet frem gode forslag til 
løsninger og presentasjoner for tomtealternativer, volumsanalyser og tilpasninger i kulturlandskapet på 
Jomfruland. Også Torill Olsson fra Mimir har gitt prosjektet og søknaden et kvalitetsstempel i forhold til 
det viktige elementet reiseliv er for et fremtidig besøkssenter. 
 
Vi ser nå frem til det videre arbeidet med etablering av et besøkssenter i tråd med prosjektet og 
godkjennelsen fra Miljødirektoratet. Det vil fremmes søknader om grunntilskudd til autoriserte 
besøkssenter og tilskudd til besøkssenter (prosjektmidler) innen 15. januar 2022.  Herunder midler til 
daglig leder for senteret, midler til videre arbeid med informasjonspunkt i B13, generell formidling, 
grunnboringer, kostnadsberegninger, utforming av salgsprospekt og finansiering.  
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Igjen takk for et godt, konstruktivt og resultatgivende samarbeid om Besøkssenter ved Jomfruland 
Nasjonalpark! 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Harald Bothner 
Kultursjef 
99205767  
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 

 
 
Kopi til: Bjørg Wethal  

Bjørn Dolva 
Johannessen, Morten 
Jostein Øygarden Gundersen  
Kathrine Kleveland 
Knut Bjørgum  
Kristian Ingdal 
Kristin Rangnes 
Mona Rasmussen 
Torill Olsson 
Torstein Kiil 
Viggo Nicolaysen 
Kommunalområde Samfunn, Beathe With, Rådhusgata 5, 3770 KRAGERØ 
Kommunedirektørnivå, Dag Willien Eriksen, Pb. 128, 3791 KRAGERØ 
Jomfruland Vel v/Ruth Ellegård, Saltverkmyrv. 7 
, 3781 JOMFRULAND 
Kragerø Næringsforening, P. A. Heuchsgate 24, 3770 KRAGERØ 
Politisk virksomhet, Grunde Wegar Knudsen, Pb. 128, 3791 KRAGERØ 
Stråholmen Vel, c/o Torstein Kiil 
Skomakersvingen 13, 3295 HELGEROA 
Elise Fluer 
Cathrine Bang, Hafrsfjordgata 24 B, 0268 OSLO 
Erling Krogh, Måltrostveien 18, 1430 ÅS 

 
 
 
 

Mottakere: Anne Karen Haukland  
Asplan Viak AS, Postboks 393 Sentrum, 3701 SKIEN 


